сс

Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]Д У М А
Решение

от «22» сентября 2025 г.    					                                       № 399
г. Советский

О награждении Почетной грамотой
Думы Советского района

В соответствии с Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 11.11.2016 № 24/НПА «О Почетной грамоте Думы Советского района», на основании ходатайства начальника Управления образования администрации Советского района Н.В. Черемных (исх. № 20-04-исх-2788 от 22.05.2025):

Дума Советского района решила:

1. В связи с празднованием Дня учителя и Дня дошкольного работника Почётной грамотой Думы Советского района за многолетний добросовестный труд, профессиональные успехи в труде и значительный вклад в развитие сферы образования Советского района награждаются работники муниципальных образовательных организаций:
1.1. Бондаренко Юлия Петровна, воспитатель Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Ромашка»»;
1.2. Зотеева Шолпан Ксаиновна, воспитатель Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Тополек» г. Советский»;
1.3. Иванова Анна Викторовна, педагог дополнительного образования Муниципального автономного учреждения дополнительного  образования Советского района Центр «Созвездие» имени Героя Советского района генерал-полковника Гришина Ивана Тихоновича»;
1.4. Колеватова Наталья Дмитриевна, учитель Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4 г. Советский»;
1.5. Маташкова Наталья Леонидовна, учитель начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Советский»;
1.6. Михайленко Ольга Витальевна, учитель русского языка и литературы Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Советский»;
1.7. Мальцев Вячеслав Николаевич, учитель технологии Муниципального автономного общеобразовательного учреждения гимназия г. Советский;
1.8. Петрова Наталья Ивановна, учитель русского языка и литературы Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Алябьевская средняя общеобразовательная школа»;
1.9. Пруцакова Наталья Леонидовна, воспитатель Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга»»;
1.10. Соснин Андрей Александрович, учитель физической культуры Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Зеленоборск»;
1.11. Чараева Елена Алексеевна, воспитатель Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Росинка» п. Пионерский».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Советского района в сети Интернет.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: sub_1000]Председатель							   	                     Л.П. Аширова

Дата принятия Думой Советского района
«22» сентября 2025 г.